
Análisis Región ESTE

Municipio

CH 1 2 3 4 >4 TOTAL +3

TOTALES 1447 13 23 0 0 0 Municipio Cont

CH 1483

1 DIA 2 DIAS 3 DIAS +DE 3 DIAS D 1522

97.57% 0.88% 1.55% 0.00% E 1775

F 1435

Total URME 6215

D 1 2 3 4 >4 TOTAL +3

TOTALES 607 524 391 0 0 0

URME Días 1 2 3 4 >4 TOTAL +3

1 DIA 2 DIAS 3 DIAS +DE 3 DIAS Cant Cont 2822 2689 600 104 0 104

39.88% 34.43% 25.69% 0.00%

1 DIA 2 DIAS 3 DIAS +DE 3 DIAS

% * 45.41% 43.27% 9.65% 1.67%

E 1 2 3 4 >4 TOTAL +3

TOTALES 104 1550 121 0 0 0 * En relación al total de contenedores instalados en la RE

1 DIA 2 DIAS 3 DIAS +DE 3 DIAS Promedio de acumulación : 1.68 días

5.86% 87.32% 6.82% 0.00%

F 1 2 3 4 >4 TOTAL +3

TOTALES 664 602 65 104 0 104

1 DIA 2 DIAS 3 DIAS +DE 3 DIAS

46.27% 41.95% 4.53% 7.25%

RESUMEN DE REGION ESTE 

22/12/17

Días de acumulación ( Cantidad – Porcentaje)

Días de acumulación ( Cantidad – Porcentaje)

Días de acumulación ( Cantidad – Porcentaje)

Días de acumulación ( Cantidad – Porcentaje)

TOTAL GLOBAL

97.57%

0.88%

1.55%0.00%

Municipio CH 
Acumulación

1 DIA

2 DIAS

3 DIAS

+DE 3 DIAS

39.88%

34.43%

25.69%

0.00%

Municipio D 
Acumulación

1 DIA

2 DIAS

3 DIAS

+DE 3
DIAS

5.86%

87.32%

6.82%0.00%

Municipio E 
Acumulación

1 DIA

2 DIAS

3 DIAS

+DE 3

DIAS

46.27%

41.95%

4.53%

7.25%

Municipio F 
Acumulación

1 DIA

2 DIAS

3 DIAS

+DE 3
DIAS

45.41%

43.27%

9.65%

1.67%

Resumen de situación - Acumulación
Región ESTE

1 DIA

2 DIAS

3 DIAS

+DE 3
DIAS
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Análisis Región OESTE

Municipio 

A 1 2 3 4 >4 TOTAL +3

TOTALES 588 607 321 212 17 229 Municipio Cont

A 1745

1 DIA 2 DIAS 3 DIAS +DE 3 DIAS B 176

33.70% 34.79% 18.40% 13.12% C 1644

G 1506

Total URMO 5071

B 1 2 3 4 >4 TOTAL +3

TOTALES 65 69 0 42 0 42

URMO Días 1 2 3 4 >4 TOTAL +3

1 DIA 2 DIAS 3 DIAS +DE 3 DIAS Cant Cont 1908 2150 618 329 66 395

36.93% 39.20% 0.00% 23.86%

1 DIA 2 DIAS 3 DIAS +DE 3 DIAS

% * 37.63% 42.40% 12.19% 7.79%

C 1 2 3 4 >4 TOTAL +3

TOTALES 796 548 296 3 1 4 * En relación al total de contenedores instalados en la RO

1 DIA 2 DIAS 3 DIAS +DE 3 DIAS Promedio de acumulación : 1.93 dias

45.20% 31.12% 16.81% 0.23%

G 1 2 3 4 >4 TOTAL +3

TOTALES 459 926 1 72 48 120

1 DIA 2 DIAS 3 DIAS +DE 3 DIAS

30.48% 61.49% 0.07% 7.97%

x

RESUMEN DE REGION OESTE 

22/12/17

Días de acumulación ( Cantidad – Porcentaje)

Días de acumulación ( Cantidad – Porcentaje)

Días de acumulación ( Cantidad – Porcentaje)

Días de acumulación ( Cantidad – Porcentaje)

TOTAL GLOBAL

37.63%

42.40%

12.19%

7.79%

Resumen de Situación - Acumulación
Región OESTE

1 DIA

2 DIAS

3 DIAS

+DE 3 DIAS

33.70%

34.79%

18.40%

13.12%

Municipio A 
Acumulación

1 DIA

2 DIAS

3 DIAS

+DE 3
DIAS

36.93%

23.86%

Municipio B 
Acumulación

1 DIA

2 DIAS

3 DIAS

+DE 3
DIAS

45.20%

31.12%

16.81%

0.23%

Municipio C 
Acumulación

1 DIA

2 DIAS

3 DIAS

+DE 3
DIAS

30.48%

61.49%

0.07%

7.97%

Municipio G 
Acumulación

1 DIA

2 DIAS

3 DIAS

+DE 3
DIAS
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Análisis CAP

HUMEDO 1 2 3 4 >4 TOTAL +3

TOTALES 1020.00 98.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 DIA 2 DIAS 3 DIAS +DE 3 DIAS

91.23% 8.77% 0.00% 0.00%

SECO 1 2 3 4 >4 TOTAL +3

TOTALES 274 287 0 0 0 0

1 DIA 2 DIAS 3 DIAS +DE 3 DIAS

48.84% 51.16% 0.00% 0.00%

RESUMEN SITUACIÓN MUNICIPIO B, RECOLECCIÓN DIFERENCIADA (CAP)

Días de acumulación ( Cantidad – Porcentaje)

Días de acumulación ( Cantidad – Porcentaje)

22/12/17

91.23%

8.77%0.00% 0.00%

CAP HUMEDO

Acumulación

1 DIA

2 DIAS

3 DIAS

+DE 3

DIAS

48.84%

51.16%

0.00%

CAP SECO

Acumulación

1 DIA

2 DIAS

3 DIAS

+DE 3

DIAS
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